'@i'
PREFEITURA MUNrcrpAL DE pcuanÃo

PORTARIA NO 023, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA DAIANE SILYEIRA DE
FARIA PARA O CARGO DE CHEFE
DE SETOR.CC3.

o pREx'ErTo MUNTCIPAL DE .ncuanÂo, no uso de suÍrs

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.
40.

CON§IDERAI§DO: o memorando n" 00lDA2l enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLYE:

Aú. 10. Nomear a Sr". Daiane Silveira de Faria, para o caÍgo de Chefe de

Setor - CC3 da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, no dia 04 de
janeiro de202l.

AÍt. 20. Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte eumQ02l).

Marcel

Prefeito

Registre-se e publique-se

DSA/